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	Федерация велосипедного спорта России
Министерство по делам молодежи, физической культуры
и спорта Омской области
Омская региональная общественная организация
«Федерация велосипедного спорта Омской области» 
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	Чемпионат и первенство Сибирского федерального округа
по велосипедному спорту (группа дисциплин -ВМХ).

	г. Омск велодром «Октябрьский»
	07-09 июня 2019г.



Гонка «Классик»

	
	Возрастная категория:2013 и младше (смешанная)

	№ участ.
	Фамилия, Имя
	Спортивная
организация
	Мото заезды
	результат мото
	¼
	½
	финал

	
	
	
	1
	2
	3
	очки
	место
	
	
	

	1.
	Бурлевич Павел
	БУ ОО «Омский велоцентр»
	1
	2
	1
	4
	
	
	
	1

	2.
	Киричук Никита
	БУ ОО «Омский велоцентр»
	3
	3
	2
	8
	
	
	
	2

	3.
	Кузнецова Мария
	МЦ «Перспектива»
	2
	1
	3
	6
	
	
	
	3

	4.
	Коротков Максим
	БУ ДО г.Омска «СДЮСШОР№8 им. В. Соколова» отд.15
	4
	4
	4
	12
	
	
	
	4

	5.
	Кучмий Владислав
	БУ ДО г.Омска «СДЮСШОР№8 им. В. Соколова» отд.10
	1
	1
	1
	3
	
	
	
	5

	6.
	Воронцов Глеб
	БУ ОО «Омский велоцентр»
	3
	3
	2
	8
	
	
	
	6

	7.
	Голдырев Александр
	БУ ОО «Омский велоцентр»
	2
	2
	3
	7
	
	
	
	7

	8.
	Клещев Лев
	БУ ОО «Омский велоцентр»
	4
	4
	4
	12
	
	
	
	8

	9.
	Марахин Евгений
	БУ ОО «Омский велоцентр»
	5
	5
	5
	15
	
	
	
	9

	
	
Возрастная категория:2012 мальчики

	№ участ.
	Фамилия, Имя
	Спортивная
организация
	Мото заезды
	результат мото
	¼
	½
	финал

	
	
	
	1
	2
	3
	очки
	место
	
	
	

	1.
	Борисов Всеволод
	ГБУ РМ «КСШОР»
МАУ КУСШТВС Юность-ДОСААФ
	1
	1
	2
	4
	
	
	
	1

	2.
	Бобинов Сергей
	БУ ОО «Омский велоцентр»
	2
	2
	1
	5
	
	
	
	2

	3.
	Адельшин Антон
	БУ ОО «Омский велоцентр»
	4
	4
	3
	11
	
	
	
	3

	4.
	Иванов Лев
	БУ ОО «Омский велоцентр»
	5
	3
	4
	12
	
	
	
	4

	5.
	Давыденко Дмитрий
	БУ ОО «Омский велоцентр»
	3
	5
	5
	13
	
	
	
	5

	6.
	Пикутский Кирилл
	МАУ ДО «ДЮСТШ»
	6
	6
	6
	18
	
	
	
	6

	7.
	Яковенко Матвей
	БУ ОО «Омский велоцентр»
	7
	7
	8
	22
	
	
	
	7

	8.
	Исько  Арсений
	МАУ ДО «ДЮСТШ»
	8
	8
	7
	23
	
	
	
	8

	
	
Возрастная категория:2011 мальчики

	№ участ.
	Фамилия, Имя
	Спортивная
организация
	Мото заезды
	результат мото
	¼
	½
	финал

	
	
	
	1
	2
	3
	очки
	место
	
	
	

	1.
	Селиванов Дамиан
	МЦ «Перспектива»
	1
	1
	1
	3
	
	
	
	1

	2.
	Корычев Андрей
	БУ ДО города Омска «СДЮСШОР№8 им. В. Соколова» отд.11
	1
	1
	1
	3
	
	
	
	2

	3.
	Бычков Владимир
	БУ ОО «Омский велоцентр»
	2
	2
	2
	6
	
	
	
	3

	4.
	Кудашов Богдан
	БУ ДО города Омска «СДЮСШОР№8 им. В. Соколова» отд.10
	4
	4
	5
	13
	
	
	
	4

	5.
	Рудейский Виктор
	БУ ОО «Омский велоцентр»
	2
	2
	2
	6
	
	
	
	5

	6.
	Мулькеев Денис
	МАУ ДО «ДЮСТШ»
	3
	3
	3
	9
	
	
	
	6

	7.
	Улегин Андрей
	БУ ДО города Омска «СДЮСШОР№8 им. В. Соколова» отд.10
	4
	4
	4
	12
	
	
	
	7

	8.
	Кузьминых Марк
	БУ ОО «Омский велоцентр»
	3
	3
	3
	9
	
	
	
	8

	9.
	Рощин Роман
	БУ ДО города Омска «СДЮСШОР№8 им. В. Соколова» отд.14
	5
	5
	4
	14
	9
	
	
	

	10.
	Глушко Глеб
	БУ ДО города Омска «СДЮСШОР№8 им. В. Соколова» отд.10
	5
	5
	5
	15
	10
	
	
	

	11.
	Билалов Пьер
	БУ ОО «Омский велоцентр»
	н/с
	6
	6
	20
	11
	
	
	

	12.
	Синяков Максим
	БУ ДО города Омска «СДЮСШОР№8 им. В. Соколова» отд.10
	н/с
	н/с
	н/с
	-
	12
	
	
	

	
	
Возрастная категория:2010 девочки

	№ участ.
	Фамилия, Имя
	Спортивная
организация
	Мото заезды
	результат мото
	¼
	½
	финал

	
	
	
	1
	2
	3
	очки
	место
	
	
	

	1.
	Стратиенко Златислава
	БУ ДО города Омска «СДЮСШОР№8 им. В. Соколова» отд.10
	1
	1
	1
	3
	1
	
	
	

	2.
	Зобова Полина
	МЦ «Перспектива»
	2
	2
	2
	6
	2
	
	
	

	3.
	Полуян Юлия
	МАУ ДО «ДЮСТШ»
	3
	3
	3
	9
	3
	
	
	

	4.
	Короткова Маргарита
	БУ ДО города Омска «СДЮСШОР№8 им. В. Соколова» отд.15
	4
	4
	4
	12
	4
	
	
	



	
	
Возрастная категория:2010мальчики

	№ участ.
	Фамилия, Имя
	Спортивная
организация
	Мото заезды
	результат мото
	¼
	½
	финал

	
	
	
	1
	2
	3
	очки
	место
	
	
	

	1.
	Пешков Матвей
	БУ ОО «Омский велоцентр»
	1
	1
	1
	3
	1
	
	
	

	2.
	Храпов Павел
	МАУ ДО «ДЮСТШ»
	2
	2
	2
	6
	2
	
	
	

	3.
	Косых Вячеслав
	БУ ОО «Омский велоцентр»
	3
	3
	4
	10
	3
	
	
	

	4.
	Пензин Даниэль
	БУ ДО города Омска «СДЮСШОР№8 им. В. Соколова» отд.11
	4
	4
	3
	11
	4
	
	
	

	5.
	Дорожкин Дмитрий
	БУ ДО города Омска «СДЮСШОР№8 им. В. Соколова» отд.15
	5
	5
	5
	15
	5
	
	
	

	6.
	Сидоров Артём
	БУ ДО города Омска «СДЮСШОР№8 им. В. Соколова» отд.11
	н/с
	н/с
	н/с
	-
	-
	
	
	



	
	
Возрастная категория:2009 мальчики

	№ участ.
	Фамилия, Имя
	Спортивная
организация
	Мото заезды
	результат мото
	¼
	½
	финал

	
	
	
	1
	2
	3
	очки
	место
	
	
	

	1.
	Авилкин Вадим
	БУ ОО «Омский велоцентр»
	1
	1
	1
	3
	
	
	
	1

	2.
	Кулик Ярослав
	БУ ДО города Омска «СДЮСШОР№8 им. В. Соколова» отд.10
	1
	1
	1
	3
	
	
	
	2

	3.
	Субач Ярослав
	МЦ «Перспектива»
	2
	2
	2
	6
	
	
	
	3

	4.
	Панарин Владимир
	МАУ ДО «ДЮСТШ»
	2
	2
	2
	6
	
	
	
	4

	5.
	Лесников Георгий
	БУ ДО города Омска «СДЮСШОР№8 им. В. Соколова» отд.10
	3
	3
	3
	9
	
	
	
	5

	6.
	Ланбин Кирилл
	БУ ДО города Омска «СДЮСШОР№8 им. В. Соколова» отд.15
	3
	4
	3
	10
	
	
	
	6

	7.
	Велигура Даниил
	МАУ ДО «ДЮСТШ»
	4
	5
	4
	13
	
	
	
	7

	8.
	Цыганков Матвей
	БУ ДО города Омска «СДЮСШОР№8 им. В. Соколова» отд.14
	4
	3
	6
	13
	
	
	
	8

	9.
	Артёменко Платон
	БУ ДО города Омска «СДЮСШОР№8 им. В. Соколова» отд.10
	5
	4
	6
	15
	9
	
	
	

	10.
	Казанцев Сергий
	БУ ДО города Омска «СДЮСШОР№8 им. В. Соколова» отд.14
	6
	5
	4
	15
	10
	
	
	

	11.
	Учуваткин Сергей
	БУ ДО города Омска «СДЮСШОР№8 им. В. Соколова» отд.10
	5
	6
	5
	16
	11
	
	
	

	12.
	Харламов Егор
	БУ ДО города Омска «СДЮСШОР№8 им. В. Соколова» отд.1
	6
	6
	5
	17
	12
	
	
	

	13.
	Грицыков Роман
	БУ ДО города Омска «СДЮСШОР№8 им. В. Соколова» отд.1
	7
	7
	7
	21
	13
	
	
	

	14.
	Нечаев Андрей
	БУ ДО города Омска «СДЮСШОР№8 им. В. Соколова» отд.14
	8
	8
	8
	24
	14
	
	
	

	15.
	Савинов Захар
	МЦ «Перспектива»
	н/с
	н/с
	н/с
	-
	-
	
	
	

	16.
	Глушко Богдан
	БУ ДО города Омска «СДЮСШОР№8 им. В. Соколова» отд.10
	н/с
	н/с
	н/с
	-
	-
	
	
	

	

	
Возрастная категория:2008 (смешанная)

	№ участ.
	Фамилия, Имя
	Спортивная
организация
	Мото заезды
	результат мото
	¼
	½
	финал

	
	
	
	1
	2
	3
	очки
	место
	
	
	

	1.
	Шефер Дмитрий
	МЦ «Перспектива»
	1
	1
	1
	3
	1
	
	
	

	2.
	Кострицкий Кирилл
	БУ ДО города Омска «СДЮСШОР№8 им. В. Соколова» отд.11
	2
	2
	2
	6
	2
	
	
	

	3.
	Гольцов Илья
	БУ ДО города Омска «СДЮСШОР№8 им. В. Соколова» отд.10
	3
	3
	3
	9
	3
	
	
	

	4.
	Кондакова Арина
	МАУ ДО «ДЮСТШ»
	4
	4
	4
	12
	4
	
	
	

	5.
	Дорожкин Игорь
	БУ ДО города Омска «СДЮСШОР№8 им. В. Соколова» отд.15
	5
	5
	5
	15
	5
	
	
	

	6.
	Перфильев Виталий
	БУ ДО города Омска «СДЮСШОР№8 им. В. Соколова» отд.15
	6
	6
	6
	18
	6
	
	
	

	

	






Возрастная категория:2007мальчики

	№ участ.
	Фамилия, Имя
	Спортивная
организация
	Мото заезды
	результат мото
	¼
	½
	финал

	
	
	
	1
	2
	3
	очки
	место
	
	
	

	1.
	Гулидов Даниил
	МЦ «Перспектива»
	1
	1
	1
	3
	
	
	
	1

	2.
	Самсонов Тимофей
	МЦ «Перспектива»
	1
	1
	2
	4
	
	
	
	2

	3.
	Осокин Дмитрий
	МАУ ДО «ДЮСТШ»
	2
	2
	1
	5
	
	
	
	3

	4.
	Лебедев Игорь
	МЦ «Перспектива»
	2
	2
	1
	5
	
	
	
	4

	5.
	Бондаренко Владислав
	БУ ДО города Омска «СДЮСШОР№8 им. В. Соколова» отд.10
	4
	3
	3
	10
	
	
	
	5

	6.
	Кулагин Глеб
	БУ ДО города Омска «СДЮСШОР№8 им. В. Соколова» отд.11
	3
	4
	4
	11
	
	
	
	6

	7.
	Кедров Тимофей
	БУ ДО города Омска «СДЮСШОР№8 им. В. Соколова» отд.14
	3
	3
	3
	12
	
	
	
	7

	8.
	Журавков Егор
	БУ ДО города Омска «СДЮСШОР№8 им. В. Соколова» отд.10
	4
	4
	4
	12
	
	
	
	8

	9.
	Сорокин Никита
	БУ ДО города Омска «СДЮСШОР№8 им. В. Соколова» отд.10
	5
	н/с
	н/с
	
	9
	
	
	

	10.
	Ширлин Георгий
	БУ ДО города Омска «СДЮСШОР№8 им. В. Соколова» отд.11
	н/ф
	н/с
	н/с
	
	10
	
	
	

	11.
	Нинштиль Кирилл
	БУ ДО города Омска «СДЮСШОР№8 им. В. Соколова» отд.10
	н/ф
	н/с
	н/с
	
	11
	
	
	

	
Возрастная категория: юноши 2005-2006 
	

	№ участ.
	Фамилия, Имя
	Спортивная
организация
	Мото заезды
	результат мото
	¼
	½
	финал

	
	
	
	1
	2
	3
	очки
	место
	
	
	

	1.
	Молдованов Андрей
	МЦ «Перспектива»
	1
	1
	1
	3
	
	
	
	1

	2.
	Ширлин Семен
	БУ ДО города Омска «СДЮСШОР№8 им. В. Соколова» отд.11
	1
	1
	1
	3
	
	
	
	2

	3.
	Гладков Григорий
	БУ ДО города Омска «СДЮСШОР№8 им. В. Соколова» отд.11
	2
	3
	2
	7
	
	
	
	3

	4.
	Сафонов Илья
	БУ ДО города Омска «СДЮСШОР№8 им. В. Соколова» отд.10
	3
	2
	3
	8
	
	
	
	4

	5.
	Кононенко Дмитрий
	БУ ДО города Омска «СДЮСШОР№8 им. В. Соколова» отд.14
	2
	2
	2
	6
	
	
	
	5

	6.
	Коханов Михаил
	БУ ОО «Омский велоцентр»
	3
	3
	3
	9
	
	
	
	6

	7.
	Ерофеев Ярослав
	БУ ДО города Омска «СДЮСШОР№8 им. В. Соколова» отд.15
	4
	4
	5
	13
	
	
	
	7

	8.
	Тюрин Никита
	МЦ «Перспектива»
	5
	4
	4
	13
	
	
	
	8

	9.
	Лужанский Роман
	БУ ДО города Омска «СДЮСШОР№8 им. В. Соколова» отд.10
	5
	5
	4
	14
	9
	
	
	

	10.
	Джавадов Константин
	МАУ ДО «ДЮСТШ»
	6
	5
	5
	16
	10
	
	
	

	11.
	Худов Никита
	БУ ДО города Омска «СДЮСШОР№8 им. В. Соколова» отд.10
	4
	6
	6
	16
	11
	
	
	

	12.
	Константинов Владислав
	БУ ДО города Омска «СДЮСШОР№8 им. В. Соколова» отд.10
	7
	6
	6
	19
	12
	
	
	

	13.
	Пивоваров Геннадий
	БУ ДО города Омска «СДЮСШОР№8 им. В. Соколова» отд.10
	8
	8
	7
	23
	13
	
	
	

	14.
	Федирко Максим
	БУ ДО города Омска «СДЮСШОР№8 им. В. Соколова» отд.15
	8
	8
	7
	23
	14
	
	
	

	15.
	Лещенко Валера
	БУ ДО города Омска «СДЮСШОР№8 им. В. Соколова» отд.11
	8
	8
	8
	24
	15
	
	
	

	16.
	Семенов Данил
	БУ ДО города Омска «СДЮСШОР№8 им. В. Соколова» отд.11
	8
	8
	8
	24
	16
	
	
	

	
	
Возрастная категория: Старшие юноши 2003-2004

	№ участ.
	Фамилия, Имя
	Спортивная
организация
	Мото заезды
	результат мото
	¼
	½
	финал

	
	
	
	1
	2
	3
	очки
	место
	
	
	

	1.
	Костюков Егор
	БУ ОО «Омский велоцентр»
	1
	н/с
	1
	10
	
	
	
	1

	2.
	Шиндлер Роман
	БУ ДО города Омска «СДЮСШОР№8 им. В. Соколова» отд.10
	1
	1
	1
	3
	
	
	
	2

	3.
	Сергеев Никита
	БУ ДО города Омска «СДЮСШОР№8 им. В. Соколова» отд.14
	2
	3
	2
	7
	
	
	
	3

	4.
	Балова Ксения
	БУ ДО города Омска «СДЮСШОР№8 им. В. Соколова» отд.10
	4
	2
	3
	9
	
	
	
	4

	5.
	Мафилов Али
	БУ ДО города Омска «СДЮСШОР№8 им. В. Соколова» отд.14
	3
	4
	4
	11
	
	
	
	5

	6.
	Шемяков Алексей
	БУ ДО города Омска «СДЮСШОР№8 им. В. Соколова» отд.14
	5
	3
	4
	12
	
	
	
	6

	7.
	Желещиков Данила
	БУ ДО города Омска «СДЮСШОР№8 им. В. Соколова» отд.1
	3
	2
	3
	8
	
	
	
	7

	8.
	Бондаренко Андрей
	БУ ДО города Омска «СДЮСШОР№8 им. В. Соколова» отд.11
	2
	1
	2
	5
	
	
	
	8

	9.
	Ахтулов Александр
	БУ ДО города Омска «СДЮСШОР№8 им. В. Соколова» отд.15
	4
	4
	5
	13
	9
	
	
	

	10.
	Больгер Сергей
	БУ ДО города Омска «СДЮСШОР№8 им. В. Соколова» отд.10
	5
	5
	5
	15
	10
	
	
	

	11.
	Малюк Анастасия
	
	6
	5
	6
	17
	11
	
	
	

	12.
	Середа Александр
	БУ ДО города Омска «СДЮСШОР№8 им. В. Соколова» отд.15
	6
	6
	6
	18
	12
	
	
	

	13.
	Итальянцев Илья
	БУ ОО «Омский велоцентр»
	н/с
	н/с
	н/с
	-
	-
	
	
	

	14.
	Александров Андрей
	БУ ДО города Омска «СДЮСШОР№8 им. В. Соколова» отд.10
	н/с
	н/с
	н/с
	-
	-
	
	
	

	15.
	Перфильев Влад
	БУ ДО города Омска «СДЮСШОР№8 им. В. Соколова» отд.15
	н/с
	н/с
	н/с
	-
	-
	
	
	

	
	
Возрастная категория: старшие девушки 2003-2004

	№ участ.
	Фамилия, Имя
	Спортивная
организация
	Мото заезды
	результат мото
	¼
	½
	финал

	
	
	
	1
	2
	3
	очки
	место
	
	
	

	1.
	Белых Виктория
	БУ ОО «Омский велоцентр»
	1
	1
	2
	4
	1
	
	
	

	2.
	Сафонова Екатерина
	МЦ «Перспектива»
	2
	2
	1
	5
	2
	
	
	

	3.
	Тумина Екатерина
	БУ ДО города Омска «СДЮСШОР№8 им. В. Соколова» отд.10
	4
	3
	3
	10
	3
	
	
	

	4.
	Гречушникова Арина
	БУ ОО «Омский велоцентр»
	3
	4
	4
	11
	4
	
	
	

	
	

Возрастная категория: ЮНИОРЫ  2001-2002

	№ участ.
	Фамилия, Имя
	Спортивная
организация
	Мото заезды
	результат мото
	¼
	½
	финал

	
	
	
	1
	2
	3
	очки
	место
	
	
	

	1.
	Хамитов Давид
	БУ ОО «Омский велоцентр»
	1
	1
	1
	3
	
	
	
	1

	2.
	Евдокимов Данил
	БУ ОО «Омский велоцентр»
	1
	1
	1
	3
	
	
	
	2

	3.
	Кулагин Артемий
	БУ ДО города Омска «СДЮСШОР№8 им. В. Соколова» отд.11
	2
	2
	2
	6
	
	
	
	3

	4.
	Абросимов Семен
	БУ ОО «Омский велоцентр»
	2
	2
	2
	6
	
	
	
	4

	5.
	Суходубов Станислав
	БУ ДО города Омска «СДЮСШОР№8 им. В. Соколова» отд.15
	3
	3
	3
	9
	
	
	
	5

	6.
	Балакин Вадим
	БУ ДО города Омска «СДЮСШОР№8 им. В. Соколова» отд.15
	3
	3
	3
	9
	
	
	
	6

	7.
	Петров Вадим
	БУ ДО города Омска «СДЮСШОР№8 им. В. Соколова» отд.15
	4
	4
	4
	12
	
	
	
	7

	8.
	Сергеев Александр
	БУ ДО города Омска «СДЮСШОР№8 им. В. Соколова» отд.15
	4
	4
	4
	12
	8
	
	
	

	9.
	Метелев Михаил
	БУ ДО города Омска «СДЮСШОР№8 им. В. Соколова» отд.15
	5
	5
	5
	15
	9
	
	
	



	
	

Возрастная категория: Мужчины 2000г.р. и старше

	№ участ.
	Фамилия, Имя
	Спортивная
организация
	Мото заезды
	результат мото
	¼
	½
	финал

	
	
	
	1
	2
	3
	очки
	место
	
	
	

	1.
	Герасименко Георгий
	БУ ОО «Омский велоцентр»
ЦСКА
	1
	1
	1
	3
	
	
	
	1

	2.
	Рожко Никита
	БУ ОО «Омский велоцентр»
	1
	1
	1
	3
	
	
	
	2

	3.
	Скакодуб Геннадий
	МЦ «Перспектива»
	2
	2
	2
	6
	
	
	
	3

	4.
	Поляков Захар
	БУ ДО города Омска «СДЮСШОР№8 им. В. Соколова» отд.15
	2
	2
	3
	7
	
	
	
	4

	5.
	Ковальчук Никита
	БУ ОО «Омский велоцентр»
	3
	3
	2
	8
	
	
	
	5

	6.
	Афонасьев Виталий
	БУ ДО города Омска «СДЮСШОР№8 им. В. Соколова» отд.15
	3
	3
	3
	9
	
	
	
	6

	7.
	Кучеров Дмитрий
	БУ ДО города Омска «СДЮСШОР№8 им. В. Соколова» отд.15
	4
	4
	4
	12
	
	
	
	7

	8.
	Пашко Данил
	БУ ДО города Омска «СДЮСШОР№8 им. В. Соколова» отд.15
	4
	4
	4
	12
	
	
	
	8

	9.
	Предвечный Евгений
	БУ ДО города Омска «СДЮСШОР№8 им. В. Соколова» отд.15
	5
	5
	5
	15
	9
	
	
	

	10.
	Мирюгин Филипп
	БУ ДО города Омска «СДЮСШОР№8 им. В. Соколова» отд.15
	5
	5
	5
	15
	10
	
	
	



Гл.Судья:                          Бочанов В.А. I кат.

Гл.секретарь:                   Вольфсон О.Н. ВК

Судья на финише:          Бурлевич В.В. II кат.
image1.jpeg




image2.jpeg
S =/
)

OPOO @®BC





